ubezpieczenia  

albo sumy gwarancyjnej 

Zastrzeżenia 

Ubezpieczenia wypadku, w tym wypadku przy pracy i 

choroby zawodowej 
1 

1 000 000 zł (słownie: 

jeden milion złotych) 

Łączny limit na jednego 

ubezpieczonego 

Ubezpieczenia choroby 2 

1 500 000 zł (słownie: 

jeden milion pięćset 

tysięcy złotych) 

Łączny limit na jednego 

ubezpieczonego 

Ubezpieczenia casco pojazdów lądowych, z wyjątkiem 

pojazdów szynowych 

3 

5 000 000 zł (słownie: pięć 

milionów złotych), w tym  

250 000 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) na jeden 

pojazd osobowy i 

500 000 zł (słownie: 

pięćset tysięcy złotych) na 

jeden pojazd inny niż 

osobowy 

Łączna suma ubezpieczenia na 

jednego ubezpieczonego 

Ubezpieczenia casco statków powietrznych, 

obejmujące szkody w statkach powietrznych 
5 

50 000 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) 

Łączny limit na jeden statek 

powietrzny 

Ubezpieczenia żeglugi morskiej i śródlądowej casco 

statków żeglugi morskiej i statków żeglugi śródlądowej 
6 

250 000 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) 

Łączny limit na jedną 

jednostkę pływającą 

Ubezpieczenia szkód, obejmujące szkody rzeczowe 

nieujęte w grupach 3-7, spowodowane przez żywioły, 

w tym: 

8 

5 000 000 zł (słownie: pięć 

milionów złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację 

1) ubezpieczenie budowli 

1 000 000 zł (jeden milion 

złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację 

2) ubezpieczenie maszyn rolniczych 

350 000 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) 

Łączny limit na jedną maszynę 

3) ubezpieczenie wszelkiego mienia ruchomego, 

niewymienionego w pkt 2 

1 000 000 zł (słownie: 

jeden milion złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację 

Ubezpieczenia pozostałych szkód rzeczowych (jeżeli

[...]

grupie 8, w tym: 

9 
5 000 000 zł (słownie: pięć 

milionów złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację 

1) ubezpieczenie budowli 
1 000 000 zł (słownie: 

jeden milion złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację 

2) ubezpieczenie maszyn rolniczych 

350 000 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy 

złotych)  

Łączny limit na jedną maszynę 

3) ubezpieczenie wszelkiego mienia ruchomego, 

niewymienionego w pkt 2, od kradzieży lub kradzieży z 

włamaniem 

250 000 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację 

4) ubezpieczenie wszelkiego mienia ruchomego, 

niewymienionego w pkt 2, dla pozostałych ryzyk 

określonych w grupie 9 

1 000 000 zł (słownie: 

jeden milion złotych) 

Łączny limit na jedną 

lokalizację

[...]

Ubezpieczenia ochrony prawnej 17 
100 000 zł (słownie: sto 

tysięcy złotych) 

Łączny limit na jednego 

ubezpieczonego 

Ubezpieczenia świadczenia pomocy na korzyść osób, 

które popadły w trudnosci w czasie podróży lub 

podczas nieobecności w miejscu zamieszkania 

18 

1 500 000 zł (słownie: 

jeden milion pięćset 

tysięcy złotych) 

Łączny limit na jednego 

ubezpieczonego 

LIMITY SUM UBEZPIECZENIA I SUM GWARANCYJNYCH 

UBEZPIECZENIA KORPORACYJNE 

Niniejszy dokument stanowi załącznik do pełnomocnictwa udzielonego przez Spółkę do umowy agencyjnej nr 2700402104 i jest ważny